
CUANTÍA SUBVENCIÓN: 197.100€
DURACIÓN: 6 MESES
PLAZO EJECUCIÓN: 1 AÑO
INICIO PREVISTO: ENERO 2026

MÁS INFORMACIÓN
Área de Empleo y Formación

Casa Pineda  -  C/ Real, 48  -  Tlf: 953 582217      
Email: empleoyformación@alcalalareal.es

 PUESTOS OCUPACIONES

TALENTO JOVEN
Menores de 30 años
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Diseñadores/as Gráficos/as
Empleado/a Administrativo/a, 
en general
Técnico/a en medio ambiente
Animador/a sociocultural
Electricistas de mantenimiento y
reparación,  en general
Herrero/a forjador/a
Ayudante de biblioteca y/o
documentación
Téc. medio en organización y 
administración de empresas           
Promotor/a de igualdad de 
oportunidades, en general

24841012  
43091029
 
31291189 
37151038  
75211071
 
73211020  
37331021 
 
26221036
          
37131041  

código

Programa Activa-T Joven

Financia:  UE - Programa FSE+ Andalucía 2021-2027
Consejería de Empleo, Empresa y T. Autónomo


