

TALENTO JOVEN

MENORES DE 30 AÑOS

Programa Activa-T Joven

Consejería de Empleo, Empresa y T. Autónomo

Financia: UE - Programa FSE+ Andalucía 2021-2027

CUANTÍA SUBVENCIÓN: 197.100€

DURACIÓN: 6 MESES

PLAZO EJECUCIÓN: 1 AÑO

INICIO PREVISTO: ENERO 2026

PUESTOS

CÓDIGO

OCCUPACIONES

2	24841012	Diseñadores/as Gráficos/as
5	43091029	Empleado/a Administrativo/a, en general
1	31291189	Técnico/a en medio ambiente
2	37151038	Animador/a sociocultural
1	75211071	Electricistas de mantenimiento y reparación, en general
2	73211020	Herrero/a forjador/a
1	37331021	Ayudante de biblioteca y/o documentación
1	26221036	Téc. medio en organización y administración de empresas
1	37131041	Promotor/a de igualdad de oportunidades, en general



MÁS INFORMACIÓN

Área de Empleo y Formación

Casa Pineda - C/ Real, 48 - Tf: 953 582217

Email: empleoyformacion@alcalalareal.es



Cofinanciado por
la Unión Europea



MINISTERIO
DE TRABAJO
Y ECONOMÍA SOCIAL



Fondos
Europeos



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa
y Trabajo Autónomo



Ayuntamiento de
Alcalá la Real